檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南第一高級中學　函

地址：70145臺南市東區民族路1段1號

承辦人：高英耀

電話：（06）2371206轉600

傳真：（06）2084698

電子信箱：library@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：南一中（圖）字第1070003523號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南一中均質化計畫「漫步府城計畫—跨界新視野計畫」日語入門課程表、臺南

一中「跨界新視野計畫」日語課程報名表暨家長同意書、臺南一中地圖(1070427

圖35231_0003523A00_ATTCH4.pdf、1070427圖35231_0003523A00_ATTCH5.pdf、1

070427圖35231_0003523A00_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送本校均質化計畫「漫步府城計畫—跨界新視野計畫」

辦理日語課程，歡迎貴校學生報名參加，惠請查照轉知。

說明：

一、本校均質化計畫「漫步府城計畫—跨界新視野計畫」開設

「日語入門」及「日語初級」課程，上課時間為107年5月

5日至107年6月23日每週六早上，課程表詳情請參閱【附

件一】。

二、報名參加課程學生請填妥報名表暨家長同意書，如【附件

二】，於107年5月3日(星期四)前回傳。

三、上課地點請參閱【附件三】臺南一中地圖。

正本：國立臺南女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職

業學校、臺南市立南寧高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市六信高級中

學、臺南市德光高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市

私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高

級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、臺南市

立建興國民中學

副本： 2018-04-30
08:25:14